כבוד השופט עמי קובו בפני
מדינת ישראל מבקשים

נגד
מ א (עציר) משיבים

ב"כ המבקשת: עו"ד אורית לרך
ב"כ המשיב: עו"ד ערן צלניקר

החלטה

רקע

1. בקשת למעצרו של המשיב עד לתום ההליכים בעניינו.

בד בבד עם הבקשה, הוגש נגד המשיב כתב האישום אשר מייחס לו עבירות של חבלה בכוונה מחמירה, לפי
סעיף 329(א)(1) ו- 29 בחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "החוק"); נשיאת נשק שלא כדין, לפי סעיף

144(ב) לחוק; וירי באזור מגורים, לפי סעיף 340א לחוק.

"המתלונן") הנם אחים (להלן: א ע ומר כתב האישום, המשיב בעובדות על-פי המתואר .2
המשיב את לגדף המתלונן נהג במהלכו סכסוך התגלע למתלונן המשיב בין .Xב בשכנות המתגוררים
ואת רעיית המשיב (להלן: "ל").

לאחר שבחנתי את טיעוני הצדדים ועיינתי בתסקירי שירות המבחן שוכנעתי כי יש להורות על
נוספים, חלף מעצרו בכליאה ובתנאים מגבילים ואנושי מעצרו של המשיב בפיקוח אלקטרוני

ממש.

גבוה. ראשית, עבירות הנשק בכל הנוגע לעילת המעצר, הרי שקיימת עילת מעצר ברף .9
והחבלה בכוונה מחמירה, מקימות חזקת מסוכנות סטטוטורית, לפי סעיף 21(א)(1)(ג)(4) בחוק סדר
ומדובר הואיל המעצרים"), "חוק (להלן: תשנ"ו-1996 מעצרים), - אכיפה (סמכויות הפלילי הדין
ב"עבירה שנעשתה באלימות חמורה או באכזריות או תוך שימוש בנשק קר או חם". חזקת המסוכנות
קמה אף מכוח עבירת הנשק כשלעצמה.